
Formularul de Oferte pentru Cererea Ofertelor de

preturi 
$i ticitatiei Deschise

Data : 10 febr 2019, 12:51

Procedura de achizitie Nr./Anunt de participare Nr.: ocds-b3wdD1_MD_1548145834993

CAtre : IMSP sCM nr.1 (IDNO/Cod fiscal : 1003600152673)

Termenii de utilizare MTender : Termenii Generali de Utilizare a sistemului M'r'ender pentru clienlii qi
Opemtodi eaonomici.

Profilabdiagnostic SRL (IDNO/Cod fiscal : 1009600045502) dechrn cd :

Am examinat gi nu avem
amendamentele emise.

rezeNe la Documenlalia de ahibuire, inclusive clarificirile si

Intenfiondm sd participim in mod individual ,sau

_ Ne bazdm pe capacitatea te4ilor pentru a indeplini cdteriile privilld capacitatea economiaa Sifinanciard sau capacitatea tehnic, fi profisionald qi subcontractem acesie prrp te4e in vederea exeautdrii
conhactuluii

rntelionam sd subcontractim o parte din contract , dar nu ne bazdm pe capacitatea subcontractantilor
pennu a indeplini cerinlele de calificare;

Noi Profilabdiagnostic SRL (IDNO/C.d fiscal : 1009600045502), membrii conso4iului $i te4ii,dacd
este cazul ,in calitate de ofertantofertant asociat declardm pe propia rdspundere , sub sanctiunea excluderii
din procedurd de achizilie pubtc' ,i subsarcliunil€ aplicapibi; faptei de fats in acte puUlice ,nu c'dem subincidenF temeiudlor de excrudere in conformitate cu art.1g din Legea .131 din 03.0?.2015 privind
achizitiile publice , nu suntem pe lista de interdic{iegi ne conformdm iga cum este prevdzut de art.25 dinLegea l3l.din 03.07.2015 au cerinlele de calificare Si seleclie,cum srmt specificate in anunlul de
ryrticiparq invitalia de participaxe sau documentele de atribuire qi fimizam dovezi periminare indeclaralie ,inclusiv declarafi e membr or conso4iului $i ale te4ilor ,daca este cazul.Daca este selectatpentu atribuirea conhactului ,vom colecta $i dezvdlui documgntele sau certificatele justificative la cererca
clienhrlui Si in temenele stabilite de Client in notificarea prelirninaxi de atribuire .

Ne obligim sd tumizim clientului : rMsp scM nr.1 (IDNo/cod fiscar : 100360()152673)

in conformitate cu documentele de atribuire ,urmatoaxele Bunud ,Servicii sau Lucrari, ,,33140000_3 ,,astfel
cum este prcpus in propunerea tehnicald prelurile inscrise in propunerea financiara gi in confomitatate cuTermenii 9i Condiliile Contractuhrlui reflectale in documnetele de atribuire.

Suma totala a ofertei fad TVA constituie : ?4 622.00 MDL:

?^t:.T^::"::1"1^.*t: valabila pentru o perioada de maxim 30 zile incepind cu data _limfte pentru

l"lT:*i *n:t 
1 ":nformitate 

cu anurtul de parricipare ,i va dmine obligailorie gi va putea
in orice moment pina la expirarea acestei perioade:

Noi, Profilabdiagnostic SRL (IDNO/Cod fiscal : 1009600045502) ,membdi conso4rul
cazul ,Nu sintem in nici un conJlict de interese,in conformitate cu punctul , in confor

$:*l
*.,, ,. ) -;i
'L*":,.K"141,,s,

Legeanr.l3l din 03.07.2015 pdvind achiziliile publice;


